平成 28年８月 12日

各      位

会 社 名 テックファームホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 永 守  秀 章

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3 6 2 5）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長 松 本  圭 太

（TEL．0 3 － 5 3 6 5 － 7 8 8 8 ）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成28年５月12日に公表いたしました平成28年６月期（平成27年７月１日～平成28年６月30日）の通

期連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当期の連結業績予想数値と実績値との差異（平成 27年７月１日～平成 28年６月 30日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り
連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 4,600 10 △5 △90 △14.08

実  績  値（Ｂ） 4,654 26 18 △74 △11.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 54 16 24 15 ―

増 減 率（ ％ ） 1.2 165.4 ― ― ―

（参考）前期連結実績

（平成 27 年６月期）
3,957 42 26 △35 △5.90

２． 差異の理由
売上高につきましては、自動車アフターマーケット事業の販売増加により業績予想を上回る結果

となりました。利益につきましては、投資有価証券の評価損が発生したものの、売上高の増加に伴

う利益の増加のほか、第４四半期における急激な円高の影響による為替差益により、営業利益、経

常利益並びに親会社株主に帰属する当期純利益は業績予想を上回る結果となりました。

以  上